P TE F E I T U R A D E

!4o eoNçALo
DO AMARÃNTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTóRIA

l

I

ESTADO DO CEARÁ
PREF'E ITURA MUNICIPAL DE sÃo coNCALO DO AMARANTE

ião Gonçalo do Amarante _ CE, 09 de Fevereiro de 2023.

Certíficoparaosdevidosfins,quefoiafixadono

o extrato referente a ADESÃOA ATA DE REGISTRO DE NN'çO ENNNìqUISICÃõ DE LANCHES PARA ATENDER ASNEcEsslDADEs DA SECRETARIA DE lrvrnn¡éTRUTuRA Do n¿ulvrcípro DE sÃoGONçALO DO AMARANTE _ cE.

Atenciosamente,

.J
H LANO TO

Secretário de lnfraestrutura